autour, le tout cadastré Section B n°277, pour une contenance totale de 
30 a 00 ca.  

Ensemble, toutes les appartenances, dépendances, servitudes et 
mitoyennetés desdits biens et droits immobiliers sans aucune exception ni 
réserve. 

Sur la mise à prix de : VINGT-CINQ MILLE EUROS (25.000, 00 €)  

CAHIER DES CONDITIONS DE VENTE 

mailto:contact@ahbl-avocats.fr
http://www.ahbl-avocats.fr/

RAPPEL DE LA PROCEDURE 

A LA REQUETE DE : 

- La SA COMPAGNIE EUROPÉENNE DE GARANTIES ET CAUTIONS, 
société anonyme au capital de 262.391.274, 00 €, inscrite au RCS de PARIS

[...]

- Monsieur Quentin LUX, né le 08/01/1988 à BORDEAUX, de nationalité 
française, célibataire, demeurant 1088 Route des 3 Chênes à LERM ET 
MUSSET (33840) 

Partie saisie,  

Un commandement de payer valant saisie immobilière, pour la somme de : 

- CENT TROIS MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEIZE EUROS ET 
SOIXANTE CENTIMES (103.796,60 €) montant de la créance en 
principal, intérêts et frais à la date du 24 janvier 2025 ainsi que toutes 
sommes échues ou à échoir depuis cette date jusqu’au parfait règlement. 

Cette somme est détaillée de la façon suivante : 

Condamnations prononcées au titre du jugement du

[...]

était inoccupé, ainsi qu’il résulte des constatations opérées par le 
Commissaire de Justice l’ayant dressé. 

MISE A PRIX 

L’adjudication aura lieu à l’audience du juge de l’exécution du Tribunal de 
Judiciaire de BORDEAUX, sur la mise à prix de : 

MISE A PRIX :  VINGT-CINQ MILLE EUROS (25.000, 00 €) 

IMPOTS FONCIERS ET TAXE D’HABITATION 

Il est porté à la connaissance des enchérisseurs que si l’ancien propriétaire 
n’est pas à jour du paiement des taxes foncières, l’administration fiscale 
bénéficie sur l’immeuble vendu d’un droit de suite conformément à l’article